
(Prefeitura Municipalde (Baixio
(Baixio: Jlção com Humanização

Çestão 2017-2020

PORTARIA N° 170104.001, DE 04 DE JANEIRO DE 2017

Nomeia o Chefe de Tributos da
Prefeitura Municipal de Baixio,
estado do Ceará.

O Prefeito do município de Baixio/CE, José Humberto Moura
Ramalho, constitucionalmente eleito, no uso de suas atribuições conferidas pela
Lei Orgânica de Baixio, a Constituição Federal, a Constituição do Ceará e
demais normas infraconstitucionais,3W

RESOLVE:

Art. Io Nomear o Sr. CLÁUDIO ROBERTO GUEDES DA
SILVA, portador do CPF n° 422.042.593-49 e RG n° 2048059-91 SSP/CE, para
ocupar o cargo em comissão de Chefe de Tributos da Prefeitura Municipal de
Baixio/CE.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio/CE, 04 de janeiro de
2017.

.

JOSé HUMBERTO MOURA RAMALHO
PREFEITO

I? ‘

% 0
\

A


	001.jpg

